Câmara Municipal de Monte Mor
“Palácio 24 de Março”

EDITAL
AUDIÊNCIA PÚBLICA

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR

O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento, respeitada a decisão da Comissão,
CONVIDA as autoridades e pessoas interessadas a participarem da Audiência Pública que será
realizada na Câmara Municipal de Monte Mor, no dia 19 (dezenove) de março de 2024 (dois
mil e vinte e quatro), às 14h00min (quatorze horas), para discussão das seguintes
proposituras:

PROJETO DE LEI Nº. 24/2024 – “Autoriza o Poder Executivo utilizar crédito adicional especial
no valor de R$ 517.045,13 (quinhentos e dezessete mil, quarenta e cinco reais e treze centavos)
no Orçamento Programa para 2024”, de autoria do Poder Executivo;

PROJETO DE LEI Nº. 26/2024 – “Autoriza o Poder Executivo utilizar crédito adicional especial
no valor de R$ 139.686,88 (cento e trinta e nove mil, seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta e
oito centavos) no Orçamento Programa para 2024”, de autoria do Poder Executivo;

PROJETO DE LEI Nº. 27/2024 – “Autoriza o Poder Executivo utilizar crédito adicional especial
no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) no Orçamento Programa para 2024”, de
autoria do Poder Executivo.

O cidadão também poderá participar da audiência através do Portal e-Democracia da Câmara

Municipal de Monte Mor, endereço eletrônico edemocracia.montemor.sp.leg.br. Também
será possível acompanhar pelo canal do YouTube da Câmara, porém sem a possibilidade de

interação.

Monte Mor, 06 de março de 2024.

Vereador Beto Carvalho
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

D
o

c
u

m
e

n
to

 A
s
s
in

a
d
o

 D
ig

it
a
lm

e
n

te
 -

 P
a

ra
 c

o
n
fe

ri
r

a
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d

e
 d

e
s
s
e

 d
o
c
u
m

e
n

to
a
c
e
s
s
e

:
h
tt

p
:/

/w
w

w
.c

a
m

a
ra

m
o
n

te
m

o
r.

s
p
.g

o
v
.b

r/
a
u

te
n

ti
c
a
d

o
r

-
U

ti
liz

e
 a

 c
h

a
v
e
 1

N
U

-q
2

0
2

4
-s

M
U

Câmara Municipal de Monte Mor
“Palácio 24 de Março”

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA DO DIA 19/03/2024

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR

A Comissão de Finanças e Orçamento faz saber que ficam incluídos na pauta da Audiência
Pública que ocorrerá em 19 (dezenove) de março de 2024 (dois mil e vinte e quatro), às
14h00min (quatorze horas), no Plenário da Câmara Municipal (com transmissão ao vivo
através do Portal e-Democracia – edemocracia.montemor.sp.leg.br e do Facebook), os

seguintes projetos de lei:

PROJETO DE LEI Nº. 30/2024 – “Autoriza o Poder Executivo utilizar crédito adicional
especial no valor de R$ 5.743.773,00 (cinco milhões, setecentos e quarenta e três mil,
setecentos e setenta e três reais) no Orçamento Programa para 2024”, de autoria do PODER
EXECUTIVO;

PROJETO DE LEI Nº. 31/2024 – “Autoriza o Poder Executivo utilizar crédito adicional
especial no valor de R$ 58.227,00 (cinquenta e oito mil, duzentos e vinte e sete reais) no
Orçamento Programa para 2024”, de autoria do PODER EXECUTIVO.

Monte Mor, 12 de março de 2024.

Vereador Beto Carvalho
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

D
o

c
u

m
e

n
to

 A
s
s
in

a
d
o

 D
ig

it
a
lm

e
n

te
 -

 P
a

ra
 c

o
n
fe

ri
r

a
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d

e
 d

e
s
s
e

 d
o
c
u
m

e
n

to
a
c
e
s
s
e

:
h
tt

p
:/

/w
w

w
.c

a
m

a
ra

m
o
n

te
m

o
r.

s
p
.g

o
v
.b

r/
a
u

te
n

ti
c
a
d

o
r

-
U

ti
liz

e
 a

 c
h

a
v
e
 k

3
m

-v
2

0
2

4
-j

a
q